9 ERICK BRUNS FUTEBOL Colégio 

*Vagas remanejadas nos termos do item 2.7 do Edital. 

2. Nos termos do item 2.2 do Edital, os candidatos do Centro Universitário da 

Fundação Educacional de Brusque - UNIFEBE selecionados receberão o valor fixo de 

R$486,00 (quatrocentos e oitenta e seis reais) mensais, a título de bolsa de estudos, 

com início do pagamento a partir do mês de março. 

3. Conforme item 8 do Edital, o candidato selecionado deverá assumir as seguintes 

responsabilidades sob pena de cancelamento do benefício: 

I – vincular a marca UNIFEBE/FEBE nos uniformes e materiais publicitários utilizados